[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫY                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

АUБАН ПИЛТIРI  АЙМААНЫY                                       ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕСЕННЕНСКАЙ                                                               УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                      РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября   2012 г.                                     № 35-п

с. Весеннее

Об отмене постановления от 28.09.2012 г. № 31-п
«О  внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Постановления администрации Весенненского сельсовета от 26.07.2012 г. № 26-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 28.09.2012 г. № 31-п «О  внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях».

И.о. главы Весенненского сельсовета                                                        В.П. Каргаполов